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Konferencja „Inzynieria Środowiska –
Młodym Okiem”

Konferencja oraz towarzyszące jej wydarzenia pozwolą na zdobycie nowych doświadczeń,
wymianę myśli i poglądów oraz poznanie najnowszych technologii stosowanych w inżynierii
środowiska. Uczestnictwo w konferencji daje szerokie możliwości zaprezentowania siebie,
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swoich osiągnięć i prowadzonych badań oraz poznanie innych punktów widzenia. Rozległa,
merytoryczna dyskusja pozwala na poszerzanie horyzontów, promocję regionów i uczelni.

Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.ismo.pb.edu.pl

Zakres tematyczny:
✓ ochronę powietrza, wody, gleby, krajobrazu i ekosystemów,
✓ zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych (utylizacja i recykling),
✓ badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń stosowanych w inżynierii
środowiska,
✓ rozwój metod i wiedzy na temat monitoringu elementów środowiska,
✓ zagadnienia zrównoważonego rozwoju,
✓ zagadnienia OZE,
✓ zmiany klimatu na poziomie globalnym jak i lokalnym,
✓ nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne,
✓ problemy współczesnego ogrzewnictwa, ciepłownictwa i gazownictwa,
✓ najnowsze rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne.

HARMONOGRAM KONFERENCJI

Kontakt
Politechnika Białostocka
Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska
Katedra Technologii i Systemów Inżynierii Środowiska
ul. Wiejska 45E, 15-351 Białystok
tel. 794 153 233
e-mail: konferencjapzits@gmail.com

http://laboratoria.net/aktualnosci/28210.html
 

14-01-2025

Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.

 
14-01-2025

http://www.ismo.pb.edu.pl
http://labnet.synozia.com/img/aktualnosci_3/_big/vii_ismo.jpg?1520239320550
http://labnet.synozia.com/download.php?file=vii_ismo_-_harmonogram.pdf
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32363.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32363.html
http://labnet.synozia.com/edukacja/32362.html


Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania

 
14-01-2025

Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.

Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze
wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie
Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025
Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba
bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi  
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